ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐẠI HỌC HỆ CHÍNH QUY
BỊ BUỘC THÔI HỌC TỪ HỌC KỲ II NĂM HỌC 2017-2018

(kèm theo Quyết định số: 197/QĐ-ĐT ngày 13/3/2018)

TT Lớp Mã SV Họ và tên Ngày sinh GT Ghi chú

1  QH-2014-I/CQ-C-B 14020467 Nguyễn Quang Tiến 02/09/1996 Nam

2  QH-2016-I/CQ-V 16021745 Nguyễn Sỹ Nhân 10/07/1998 Nam

Ấn định danh sách có 02 sinh viên./.